
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/387/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 

258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1429) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, wprowadza się zmiany w dochodach 

budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 215 000,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 67 262 513,74 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 50 019 922,00 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 242 591,74 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załączniku nr 

1 do Uchwały Budżetowej, prezentuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 

w wysokości: 215 000,00 zł,  

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 65 704 641,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 48 011 354,66 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 17 693 287,08 zł.  

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 

w załącznikach nr 2 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 

poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 stycznia 2024 r.

Poz. 970



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 3 425 347,65 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 964 530,74 zł. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, rozszerza się katalog upoważnień Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek w ten 

sposób, że w § 11 pkt. 3 Uchwały Budżetowej kropkę kończącą przedmiotowy punkt zastępuje się średnikiem, 

po którym dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu: 

„4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

5) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych.”.. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Przewoźny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 970



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 970



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 970


		2024-01-19T11:22:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




